RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

EFPC: SYNGENTA Data-Base: 29/09/2023
Plano: SYNGENTA PLANO CV CNPB: 2006000911

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n°
32, de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos
exclusivos da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 1.707.972.804,46
Total de Recursos do XML R$ 1.707.972.804,46
Diferenca R$ -
INFORMAGOES XML

Renda Fixa

Depositos - R$ 1.954.609,33
Titulos Publicos 3.510,00 R$ 48.599.263,71
Titulos Privados 111.921,00 R$ 133.425.459,67
Opgdes 0,00 R$ -
Operagdes Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 287,00 -R$ 64.956,00
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 16.442.947,22
Exigivel Contingencial - R$ -

Renda Variavel

Agdes 65.700,00 R$ 7.180.735,03
Opcdes 240.537,00 R$ 1.089.038,80
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 2.501.317,00 R$ 3.285.308,13
Iméveis - R$ -
Estruturado

COE 0,00 R$ -
Operagoes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ 8.963.646,76
Exterior

Acdes 60.215,00 R$ 28.730.474,09

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NIVEL)

ARX VINSON INSTIT. FIC FI RF CRED PRIV 41.579.363/0001-00 33.414.611,22 38.100.737,44
AUGME INSTIT. FI RF CRED PRIV 30.568.485/0001-85 32.259.768,02 R$ 46.356.009,48
CRESCERA VENTURE CAPITAL Il FIPPAGOES - MULTIEST. 41.219.385/0001-60 641,98 R$ 5.666.483,99
DOMO ENTERPRISE FUND FIPPAGOES MULTIEST. 31.392.398/0001-82 3.238,14 R$ 4.237.110,43
DOMO VENTURES FUND 2 FIPPACOES MULTIEST. 38.655.821/0001-39 8.578,74 R$ 8.856.845,78
IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE iNDICE 31.024.153/0001-00 699.480,00 R$ 65.995.938,00

Os dados utilizados para a confecgdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagdo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagédo da legislagédo aplicavel. A ADITUS nao se responsabiliza pela utilizagdo das informagéo aqui contidas para outras
finalidades que n@o sejam meramente informativas.
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ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

Data-base:

CNPB:

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

29/09/2023
2006000911

ITAU SYNTA FI RF

MILENIO 180 FIC FI MULT CRED PRIV

ORION FIC FI MULT - CRED PRIV

SIGNAL CAPITAL FUNDO DE FUNDOS I - FIPPACOES MULTIEST.
SIGNAL CAPITAL Il FIPPAGOES MULTIEST.

SYNTA AZ QUEST FI RF CRED PRIV

SYNTA PASSIVO FI RF

SYNTA TENAX FI RF LP

20.969.532/0001-49
36.828.933/0001-19
05.583.449/0001-43
23.738.050/0001-76
40.011.368/0001-70
19.091.575/0001-95
32.225.875/0001-88
20.979.909/0001-40

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

73.344.923,07
6.215.619,85
1.296.701,58
17.420,30
4.060,57
14.683.776,08
448.441.393,79
28.287.359,44

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

163.305.489,37

9.383.419,21

11.727.788,24
23.656.648,04

3.987.786,93

33.409.453,00
626.019.140,76
67.896.255,88

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA 34.258.680/0001-60 31.410.992,78 32.515.905,87
ARCESP CONSIG FIDC 42.404.659/0001-53 1.732,52 R$ 1.659.447,13
ATMOS INSTIT. FIC FIA 15.578.434/0001-40 104.576,02 R$ 34.518.125,44
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI 17.898.543/0001-70 8.172.092,19 R$ 19.148.290,71
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI II 18.416.618/0001-00 313.146,24 R$ 722.566,95
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI Il 18.416.553/0001-95 313.194,81 R$ 722.566,51
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI IV 18.418.812/0001-17 313.215,33 R$ 722.567,07
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI IX 18.418.915/0001-87 317.308,99 R$ 722.567,30
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI V 18.418.851/0001-14 314.189,39 R$ 722.566,75
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI VI 18.418.825/0001-96 314.208,34 R$ 722.566,90
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI VII 18.428.603/0001-54 314.212,25 R$ 722.567,26
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI VIII 18.418.874/0001-29 317.199,17 R$ 722.566,54
BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF. DI X 18.418.894/0001-08 317.315,90 R$ 722.566,82
BOGARI VALUE FIC FIA 08.323.402/0001-39 2.737,53 R$ 8.014.782,32
CAPITANIA CORP FIDC 38.455.434/0001-59 2.086,21 R$ 1.987.931,06
CELETI IAAS FIDC 50.835.592/0001-30 371,06 R$ 373.059,07
CLAVE ALPHA MACRO FIC FI MULT 37.319.496/0001-70 59.400,21 R$ 9.114.197,26
CLAVE ALPHA MACRO II FIC FI MULT 41.610.584/0001-02 29.225,36 R$ 4.479.243,92
CLAVE EQ.HEDG. FIC FI MULT 49.726.793/0001-10 9.451.697,39 R$ 10.082.041,48
CVPAR Il FIDC 47.425.841/0001-04 1.064,00 R$ 1.196.673,49
DAHLIA TOTAL RETURN FIC FI MULT 30.317.454/0001-51 6.713.624,31 R$ 12.157.601,55
DRIVER BRASIL FIVE BANCO VOLKSWAGEN FIDC FINANCIAMENTO DE VEI 42.461.361/0001-85 25,00 R$ 46.136,02
DRIVER BRASIL SIX BANCO VOLKSWAGEN FIDC FINANCIAMENTO DE VEIC 50.114.948/0001-46 75,00 R$ 611.896,59
EQUIPMED FIDC 39.338.006/0001-09 641,00 R$ 672.241,74
FI TIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS FORTBRASIL 29.665.263/0001-00 1.096.728,00 R$ 1.087.719,57
FI TIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS FORTBRASIL 29.665.263/0001-00 450.000,00 R$ 453.406,56
FIDC ANGA CREDITAS CONSIG PRIV 34.096.044/0001-89 360,00 R$ 425.388,20
FIDC ANGA SABEMI CONSIGS VIII 27.614.527/0001-62 3.344,00 R$ 91.187,71
FIDC ANGA SABEMI CONSIGS X 32.222.848/0001-51 57,00 R$ 7.044,45
FIDC ANGA SABEMI CONSIGS XI 37.676.161/0001-00 495,00 R$ 154.729,87
FIDC CREDZ 24.761.946/0001-39 1.355.491,00 R$ 1.360.974,56
FIDC CREDZ 24.761.946/0001-39 233.424,00 R$ 234.281,44
Os dados utilizados para a confecgdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagdo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagédo da legislagédo aplicavel. A ADITUS nao se responsabiliza pela utilizagdo das informagéo aqui contidas para outras

finalidades que n@o sejam meramente informativas.
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ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:

CNPB:

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

29/09/2023

2006000911

FIDC CREDZ

FIDC DMCARD

FIDC EMPIRICA CREDITAS AUTO

FIDC RECEBIVEIS RODOANEL TRECHO OESTE - FIDC
FIDC VERDECARD

FIDC VERDECARD

GAVEA SUL FIDC MULTISSETORIAL LP

GENOA CAPITAL RADAR FIC FI MULT

GIANT ZARATHUSTRA Il FIC FI MULT

GREEN SOLFACIL Ill FIDC

GUARDIAN MULTI CONSIG | FIDC

IBIUNA HEDGE STH FIC FI MULT

PIMCO GIS-INCOME FUND-INS AC

ALGEBRIS UCITS FUNDS

GRAHAM MACRO UCITS FUND CLASS M PLATFORM USD
NOMURA FDS IRELAND GLOBAL DYNAMIC BOND FUND | USD C
INSS CONSIG (PDL) | FIDC

KADIMA HIGH VOL FICOTAS FUNDO INVEST MULT
KAPITALO NW3 PLUS FIC FI MULT

KEYCASH HOME EQUITY FIDC

LEGACY CAPITAL Il FIC FI MULT

LIS VALUE FIA

MORGAN ST IF GLOBAL BRANDS FUND Z

MSIF G OPORTUNITY Z

NINETY ONE GSF EMERGING MARKETS CORPORATE DEBT FUND | ACC U:

NORDEA 1 - ALPHA 15 MA FUND HBI USD
WELGLQGPNUS

BSF GLOBAL EVENT DRIVEN FUND
SCHRODER GAIA BLUETRND- CACUS
OAKTREE GLOBAL CREDIT FUND |
SCHRODER GAIA CONT TEG-CUSD
SCHRODER GAIA WELL PAG-C USD
NEO PROVECTUS | FIC FI MULT
NEON FIDC 1

OCEANA SELECTION FIC FIA
OCEANA VALOR 30 FIC FIA

OPENCO FIDC

RED FIDC REAL LP

RPS TOTAL RETURN FIC FI MULT

SB CRED FIDC MULTISSETORIAL

SB CRED FIDC MULTISSETORIAL
SHARP LONG BIASED FIC FI MULT
SOL AGORA GREEN ESG FIDC
SOLANA EQ.HEDG. FIC FI MULT
SPXNIMITZ ESTRUT FIC FI MULT

24.761.946/0001-39
32.101.535/0001-45
26.154.177/0001-36
26.405.893/0001-49
26.722.650/0001-34
26.722.650/0001-34
18.185.812/0001-14
35.828.684/0001-07
26.525.548/0001-49
49.920.525/0001-34
46.767.226/0001-13
15.799.713/0001-34

40.365.950/0001-34
14.146.496/0001-10
26.396.708/0001-05
40.995.902/0001-20
35.711.552/0001-92
24.325.422/0001-03

26.324.209/0001-02
35.557.748/0001-74
17.157.131/0001-80
26.956.042/0001-94
37.606.580/0001-75
17.250.006/0001-10
17.441.634/0001-82
23.956.882/0001-69
23.956.882/0001-69
37.553.390/0001-37
47.640.584/0001-23
25.423.215/0001-46
22.345.384/0001-17

5.176,00
250.598,00
1.230,00
498,00
1.500,00
1.013,00
813,00
10.900.318,26
4.788.817,05
781,00
1.458,00
18.914,00
28.049,43
2.895,36
4.951,24
4.827,08
750,00
2.273.213,99
3.533.680,56
3.600,00
6.803.326,47
3.260.790,83
9.897,49
3.976,03
15.006,62
4.146,04
40.853,18
3.432,67
6.363,28
6.195,21
3.954,55
7.717,88
3.147.157,80
2.164.807,00
4.989.561,82
1.170.068,80
1.347.000,00
399,00
3.227.457,23
699,00
885,00
14.434.359,22
235,00
36.576,13
4.396.173,68

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

434,16
210.202,70
971.483,32
835.567,93

1.500.000,00
168.833,33
760.771,93
16.388.107,03
9.621.859,17
764.743,95
1.724.246,82
6.982.956,42
2.277.174,40
2.282.268,83
3.184.584,05
3.064.896,88
541.050,02
8.466.653,08
6.426.651,24
367.337,79
9.919.345,44
9.871.757,29
4.789.288,66
2.222.246,22
2.260.688,83
2.639.153,56
4.844.317,76
2.315.980,60
3.990.264,96
3.860.128,48
2.682.012,83
4.621.546,57
6.009.268,70
1.907.182,13
16.885.615,24
6.776.620,44
882.432,25
121.275,00
11.893.031,74
881.310,38
923.764,63
18.458.442,05
246.547,01
8.430.148,44
10.273.208,14

Os dados utilizados para a confecgdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagdo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagédo da legislagédo aplicavel. A ADITUS nao se responsabiliza pela utilizagdo das informagéo aqui contidas para outras

finalidades que n@o sejam meramente informativas.

Pagina 3 de 4



RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
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Plano: SYNGENTA PLANO CV

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:

CNPB:

29/09/2023

2006000911

SPX NIMITZ FEEDER FIC FI MULT 12.831.360/0001-14
SYNGENTA TECH | FIDC 41.196.339/0001-92
TRIGONO FLAGSHIP S.CAPS FIC FIA 29.177.013/0001-12
VISTA HEDGE D30 FIC FI MULT 45.560.980/0001-15
XP INVESTOR FIA 07.152.170/0001-30

2.405.743,05
500.000,00

2.426.425,12

5.932.496,50
431.068,64

R$
R$
R$
R$

10.377.954,25
516.996,16
9.125.843,12
6.082.816,47
5.408.647,06

Os dados utilizados para a confecgéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagéo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagédo da legislagédo aplicavel. A ADITUS nao se responsabiliza pela utilizagdo das informagéo aqui contidas para outras

finalidades que n&o sejam meramente informativas.
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